nominibus Ricardi de Hanrede et Thonie de Ker-

saulton, . . . T. R. apud Rernes
1

, .xx. die Septem-

bres.

2632. Cons. litt WiHelmus de Percy \

qui cum Willebuo de Vescy in comitiva Edmundi

,

fratris régis, etc., sub nomine Ricardi de Mar-

ton... T. R. apud Waltham, .xiiij. die Septem-

bris.

2633. Cons. iitt Regiualdus de La Warde,

qui cum Roberto, filio Walteri
3

, etc., sub nomine

Roberti Bataille, ... T. R. apud Westmonasterium

,

.xxij. die Septembris.

2634. Cons. litt WiHelmus de Cugebo 4

,

qui cum Edmundo, fratre régis, etc., sub nomine

Roberti de Bray\ ... T. R. apud Westmonaste-

rium , .x\iij. die Septembris.

2635. Cons. litt WiHelmus de Hanyng-

feld", qui cum Roberto, filio Walteri
7

, etc., sub

nomine Rogeri de Ffoxeleye, ... T. ut s".

2636. Cons. litt Petms de Greseley
8

,
qui

cum Roberto de La Warde, etc., sub nomine Ro-

berti Bataille, ... T. ut s'.

2637. Cons. litt Hugo de Cuylly, qui

cum eodem Roberto , etc. , sub nomine Roberti Ba-

taille, ... T. ut s°.

2638. Cons. litt Reginaldusde Nodariis
9

,

qui cum Roberto, filio Walteri, etc., sub nomine

Roberti Chaunterel , ... T. ut s\

1 Berners-Roothing , comté d'Esse.x.

- Voir plus haut. n° 2463.
3 Voir plus haut, n° 2463.

" Voir pfus haut, n° 2(io8.

'' Robert de Bray , chevalier, est mentionné dans les Par-

liani. nrits en i3oo-i3oi.
6 Voir plus haut, n° 2404.

' Voir plus haut, m" 2463.

• Voir plus haut, n° 2464.

* Voir plus haut, n" 2'i35.
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2639. Cons. litt WiHelmus de Walton 1

,

qui cum eodem Roberto, etc., sub nominibus Ro-

be rtide Chaunterel et Henrici del Ffen . ... T. ut s".

2640. Cons. litt Thomas Ffilol
2

. qui cum
eodem Roberto , etc. , sub nominibus Pétri de Mo-

lington.
3
et Roberti Chaunterel, ... T. ut s\

2641. Cons. litt WiHelmus Bagot\ qui

cum eodem Roberto, etc., sub nomine Roberti

Bagol 5

, ... T. ut s\

2642. Cons. litt Robertus de La Warde',

qui cum Roberto, filio Walteri, etc., sub nomine

Roberti Bataille, etc., ... T. ut s
a
.

2643. Cons. litt Rogerus Le Paneter,

qui cum Roberto, filio Walteri, etc., sub nomine

Roberti Chaunterel, ... T. ut s".

2644. Cons. litt Robertus, filius Wal-

teri, qui cum Edmundo, fratre régis, etc., sub

nominibus Roberti de Brampton. et Rogeri de

Ffoxle. . . T.R. apud Westmonasterium, .xxiij. die

Septembris.

2645. Cons. litt RadulphusdeRothing 7

,

qui cum Roberto, filio Walteri, in comitiva Ed-

mundi etc., sub nominibus Johannis de Sleke-